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ALTALANOS HOMLOKZATI ROGZITESI PONT KIOSZTAS

ALTALANOS METSZET

27, ,

1,86
2,17
2,17

S
oo oo
D N
D bl
| B |
ot

12,,

1,75

B — |
C— s — 'T_._._?__
N — |
R — 'T_._._T__

2,70
2,70

90 15,

A HE SHEF =S Hh[ S Ht[ STt 4+ *] 4= 4 1= R
%IIIWIIIWIIIWIIIWII || IIM L[]
— $HiFl ¢ —¢ ol ¢—o il $—¢ Tl 9Tl +—¢ 9l i+ ¢ +— $ i ol e == ¢l e
I 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 I
T | I I | | LIy

12,,

175
23
23

2,70
2,70

90 15,

13,,
23
23

1,75

2,70
2,70

9 15,,

13,,
23
23

ANYAGMINOSEGEK:

- dibel:menetes szar. Hiti HAS M4 @16 mm

- ragaszto beton:Hilfi HIT-HY 20-R-V3

- ragaszto téglafal: Hilti HIT-MY 270

- sitahively: Hilfi HIT-S 16x1M

-zértanya: HTL DIN 1578-A2 M16 rozsdamentes

MEGJEGYZESEK:

- Méreteket a helyszinen elemleszabés eldtt ellendriznikell

- Rogzitések bedpitése gyartd beépitési és
alkalmazastechnikai utmutatoja szerint

- Eléregyartott milG elemek firésa sordn dinamikus
terheket az elemere haritaninem szabad

- Téglafalazat firdsa Utvefurds nélkil kivitelezendd

- Téglafalazat esetén a furatot a falegyentdl szémitott
méasodik elembe kel elhelyezni

1,75

Eplsi enysig egrevzise ]
VAROSHAZA TARTOSZERKEZETI ELUJITASA
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Epltsitvekenységgel rintltingatan cime ds hefyraziscama:

9700 SZOMBATHELY, KOSSUTH LAJOS U. 1-3. HRSZ.: 6340

+ 321

e
SZOMBATHELY MEGYEI JOGU VAROS ONKORMANYZATA
9700 Szombathely, Kossuth L. u. 1-3.

1,61
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Epesz e

Matis és Egri Kft.
Matis Barna
Egri Balézs

Saakdgienaatk.

Taroszerkezet
Bukits Zoltan, T 18-0235 '

*| Tervmegnevezés: Kivitelezesi terv

Rajz megnevezés:

Eloregyertott homiokzati mikBelemek rogzitése
Altalénos homlokzat

M 1 100 Rajz szam:

2025 méjus ho




